[image: image1.jpg]

                       НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 26.06.2014  №215
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётными грамотами  Думы Нижнесергинского муниципального района:
     1.1.  работников ГБУ СО «Нижнесергинская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»», за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой:
- Филатову Светлану Николаевну, заведующую Нижнесергинской ветлечебницей;

- Никулину Татьяну Леонидовну-заместителя руководителя Нижнесергинской ветлечебницей.
   1.2. работников ОАО «Уральская фольга»,  за высокие результаты в труде, профессионализм и в связи с профессиональным праздником- Днем металлурга:

-  Абрамова Ивана Александровича,  исполняющего обязанности директора по персоналу  открытого акционерного общества «Уральская фольга»;

-  Алабушева Василия Николаевича, слесаря-ремонтника участка ремонта гидрооборудования прокатного производства  открытого акционерного общества «Уральская фольга»;

-  Кириллова Дмитрия Викторовича, литейщика цветных металлов открытого акционерного общества «Уральская фольга»;
-  Власова Алексея Васильевича, мастера участка воздухоразделения, холодильной техники и водоподготовки открытого акционерного общества «Уральская фольга»;

-  Берсенева Юрия Леонидовича, машиниста тепловоза железнодорожного участка открытого акционерного общества «Уральская фольга».

     1.3.  работников  ЗАО  «Михайловский литейно-прокатный  завод», за высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие предприятия и в  связи с профессиональным праздником- Днем металлурга:
-  Ильхамова Фардата Фаритовича, электомонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

-  Пастухова Владимира Евгеньевича, слесаря-ремонтника ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

-  Щипанову Галину Германовну, контролера продукции цветной металлургии ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

-  Желнину Марину Леонидовну, контролера контрольно-пропускного пунктаЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»
-  Яковлеву Людмилу Ивановну, кладовщика по сырью ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

-  Новгородцева Ивана Федоровича, вальцовщика холодного металла ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;
-  Калимуллину Гульфизу Магавиевну, перемотчика рулонов ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод».

2. Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                     В.В. Еремеев